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Choć drzewa powoli zaczynają gubić liście, a wakacje już dawno za nami w niedzielne
popołudnie, 15 września 2019 r. wielu uczniów naszej szkoły wraz z rodzicami i dziadkami oraz
nauczyciele wzięli udział w miejskiej imprezie na placu przed Ratuszem –

  

w Lubartowskim Pikniku Regionalnym i Dniu Seniora. 

  

Piknik był zorganizowany przez Lubartowskie Towarzystwo Regionalne i Muzeum Ziemi
Lubartowskiej pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Lubartów Krzysztofa Paśnika,
który uroczyście otworzył Imprezę.

  

Uczestnicy Pikniku mogli zobaczyć m.in. występy Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej
/członkiem tej orkiestry jest Oliwia Widlak z kl. VII c/, tańce Dziecięcego Zespołu „Lubartowskie
Nutki”, Zespół Młodzieżowy z PMDK w Lubartowie, śpiewy Zespołu Ludowego z Górki
Lubartowskiej i z Rozkopaczewa oraz czterogłosowego Chóru Parafii 
 św. Anny. Oczywiście nie zabrakło występu Kapeli Ludowej „Lubartowiacy”. 
 Wśród różnorodnych stoisk były piękne wyroby rękodzieła /tkactwa, wyrobów szydełkowych/
twórców ludowych pań: Krystyny Frączek, Renaty Szczęch, Heleny Kołodziej/ oraz dorobek
wydawniczy Lubartowskiego Towarzystwa Regionalnego. Wśród różnych pozycji książkowych
LTR największe zainteresowanie miały „Legendy Lubartowskie”  
 Andrzeja Monastyrskiego.
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Na tej imprezie nasi uczniowie aktywnie zaangażowali się m.in. w programie artystycznym –
recytując  poezję  regionalistki, pani Heleny Kołodziej /Hania Wojciechewicz z kl. VIII e/. Działali
jako wolontariusze w Warsztatach Plastycznych /opiekun pani Teresa Pawelec/, Kąciku  Zabaw
i  Gier Dawnych /opiekunowie: panie Ola Berger i Monika Sulowska/ oraz w Kawiarence /
Martyna Meksuła z kl. VIII d/, gdzie można było częstować się ciastem, owocami, napojami.

  

Na zakończenie chętni uczestnicy imprezy wzięli udział w zabawie z wodzirejem!
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Niedzielna impreza - to była moc atrakcji skierowana do najmłodszych miłośników zabaw w
plenerze, jak i trochę starszych oraz ich rodziców. Na pikniku regionalnym każdy mógł znaleźć
coś dla siebie.

  

Grażyna Antoniuk
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